2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Soggetto Percettore

FABIO NARCISO
SILVIA MENICOCCI
FABRIZIO PONTI
ELISABETTA VOLPI
FABIO BOCCI
FABIO BOCCI

SPARTACO MONTANUCCI

STEFANO FELIGIONI

SERENELLA FERRAMOSCHE

SABRINA SBORDONI
ELENA RUGA
ROBERTA GUBBIOTTI
ROBERTA GUBBIOTTI
ROBERTA GUBBIOTTI
CINZIA MARCONI
CINZIA MARCONI
MARCO ANGELINI
MARCO ANGELINI

SERENELLA BARBAROSSA

PAOLA ZAMPETTI
LUCIANO COSTANTINI
LAURA PROIETTI

Codice Fiscale

NRCFBA68E16L117U
MNCSLV75C66L117A
PNTFRZ67M17D653A
VLPLBT66P63H501H
BCCFBA74L20G478D
BCCFBA74L20G478D
MNTSRT65E12D786M
FLGSFN56R05D786K
FRRSNL66P51L216S
SBRSRN68L69L117N
RGULNE72L55E151L
GBBRRT65B56G478L
GBBRRT65B56G478L
GBBRRT65B56G478L
MRCCNZ74M64G478A
MRCCNZ74M64G478A
NGLMRC59C04E975D
NGLMRC59C04E975D
BRBSNL68B43D653A
ZMPPLAG6T63G478Q
CSTLCN61L23H501L
PRTLRA66C41L117I

INCARICHI CONFERENTI PER COMPONENTI DI COMMISSIONE - NOVEMBRE 2020

Soggetto Conferente

LEO SCHOOL

LEO SCHOOL

NUOVA FORMAZIONE
NUOVA FORMAZIONE
BUFALINI

FORM&JOB S.R.L.
BUFALINI

NUOVA FORMAZIONE
NUOVA FORMAZIONE
LEO SCHOOL

LEO SCHOOL

ACCADEMIA DI PIRRO ADELE E Cs.n.c.
ACCADEMIA DI PIRRO ADELE E Cs.n.c.

CONSORZIO FUTURO
NUOVA FORMAZIONE
UNIVERSITA' DEI SAPORI
CONSORZIO FUTURO

ACCADEMIA DI PIRRO ADELE E Cs.n.c.

FORM&JOB S.R.L.

NUOVA FORMAZIONE
PROFESSIONAL TRAINING S.A.S.
PROFESSIONAL TRAINING S.A.S.

C.F./P.IVA

02105820563
02105820563
02161770710
02161770710
01348130541
01470950559
01348130541
02161770710
02161770710
02105820563
02105820563
01715660435
01715660435
02064120542
02161770710
02200780548
02064120542
01715660435
01470950559
02161770710
00773700554
00773700554

Oggetto
Incarico
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI

Data Inizio
Incarico
03/11/2020
03/11/2020
04/11/2020
04/11/2020
06/11/2020
14/11/2020
06/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
10/11/2020
10/11/2020
11/11/2020
30/11/2020
19/11/2020
13/11/2020
18/11/2020
19/11/2020
30/11/2020
23/11/2020
13/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

Data Fine
Incarico
04/11/2020
04/11/2020
04/11/2021
04/11/2020
06/11/2020
15/11/2020
06/11/2020
16/11/2020
16/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
11/11/2020
30/11/2020
20/11/2020
13/11/2020
18/11/2020
20/11/2020
30/11/2020
24/11/2020
13/11/2020
17/11/2020
17/11/2020

Compenso
Lordo

300,00
240,00
150,00
120,00
150,00
240,00
120,00
150,00
120,00
300,00
240,00
150,00
150,00
300,00
150,00
120,00
240,00
120,00
300,00
120,00
120,00
150,00

Sito Web Trasparenza

www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it
www.arpalumbria.it

www.arpalumbria.it



